*1070055120*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：李佳蓉

電話：02-23979298#508

E-Mail：cjli@dgpa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府人事處

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：總處培字第1070055120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升使用便利性，同時兼顧資訊安全，國民旅遊卡檢核

系統使用者登入功能修正如說明一，並於107年11月1日（

星期四）正式上線，請查照轉知。

說明：

一、現行國民旅遊卡檢核系統使用者登入密碼條件較為複雜，

迭有簡化建議，為符使用者需求及資訊安全，本總處業委

託財團法人聯合信用卡處理中心（以下簡稱聯卡中心）修

正所有使用者角色登入之密碼條件如下：

(一)長度至少8碼，至多不得超過16碼。

(二)密碼須包含英文字母及數字至少各1碼（英文字母大小

寫為不同）。

(三)180天內未變更密碼須變更密碼。

(四)密碼不可與前2次相同。

二、國民旅遊卡檢核系統使用上如有疑問，請洽詢聯卡中心（

電話：02-2715-1754）。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省諮議會人事室、福建省政府人事室、各

直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會人事機構、各縣市議

2

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會人事機構

副本：銓敘部、財團法人聯合信用卡處理中心 2018-11-02
16:56:35